Mythos Rennsteig -

Das Rundum-

sorglos-Paket 2026

Ubernachtungen im
mit Frithstiick +
Gepdcktransport +
Ricktransport

Ubernachtungen im
mit Friihstiick +
Gepacktransport +
Riicktransport

Ubernachtungen im
mit Fruhstiick +
Gepéacktransport +
Riicktransport

Ubernachtungen im
DZ mit Friihstiick +
Gepacktransport +
Riicktransport

Ubernachtungen im
mit Friuhstiick +
Gepacktransport +
Riicktransport

Ubernachtungen im
mit Frihstiick +
Gepidcktransport +
Ricktransport

EZ

EZ

DZ

DZ

DZ

Preis inkl.
der MwSt.

439,00

499,00

559,00

589,00

689,00

789,00

Mythos Rennsteig -

Ohne
Gepacktransport
2026

Ubernachtungen im
mit Friihstiick +
Riicktransport

OHNE Gepacktransport

Ubernachtungen im
mit Friihstiick +
Riicktransport

OHNE Gepacktransport

Ubernachtungen im
mit Friihstiick +
Rucktransport

OHNE Gepacktransport

Ubernachtungen im
mit Friihstick +
Riicktransport

OHNE Gepicktransport

Ubernachtungen im
mit Fruhstuck +
Riicktransport

OHNE Gepiécktransport

Ubernachtungen im
mit Friihstiick +
Riicktransport

OHNE Gepacktransport

EZ

EZ

DZ

DZ

DZ

Preis inkl.
der MwSt.

359,00

439,00

499,00

469,00

569,00

669,00

Mythos Rennsteig -
PUR Ohne Gepack-

und Riicktransport
2026

Ubernachtungen im
mit Friihstiick

OHNE Gepéacktransport
OHNE Riucktransport

Ubernachtungen im
mit Friihstiick

OHNE Gepacktransport
OHNE Riicktransport

Ubernachtungen im
mit Frithstiick

OHNE Gepéacktransport
OHNE Riicktransport

Ubernachtungen im
mit Frihstiick

OHNE Gepacktransport
OHNE Riicktransport

Ubernachtungen im
mit Fruhstiick

OHNE Gepiécktransport
OHNE Riicktransport

Ubernachtungen im
mit Friihstiick

OHNE Gepiécktransport
OHNE Ricktransport

EZ

EZ

DZ

DZ

DZ

Preis inkl.
der MwSt.

249,00

309,00

369,00

339,00

439,00

539,00



