

Mythos Rennsteig – Das Rundum- sorglos-Paket 2026		Preis inkl. der MwSt.	Mythos Rennsteig – Ohne Gepäcktransport 2026		Preis inkl. der MwSt.	Mythos Rennsteig – PUR Ohne Gepäck- und Rücktransport 2026		Preis inkl. der MwSt.
2	Übernachtungen im mit Frühstück + Gepäcktransport + Rücktransport	EZ 439,00	2	Übernachtungen im mit Frühstück + Rücktransport <b>OHNE Gepäcktransport</b>	EZ 359,00	2	Übernachtungen im mit Frühstück <b>OHNE Gepäcktransport</b> <b>OHNE Rücktransport</b>	EZ 249,00
3	Übernachtungen im mit Frühstück + Gepäcktransport + Rücktransport	EZ 499,00	3	Übernachtungen im mit Frühstück + Rücktransport <b>OHNE Gepäcktransport</b>	EZ 439,00	3	Übernachtungen im mit Frühstück <b>OHNE Gepäcktransport</b> <b>OHNE Rücktransport</b>	EZ 309,00
4	Übernachtungen im mit Frühstück + Gepäcktransport + Rücktransport	EZ 559,00	4	Übernachtungen im mit Frühstück + Rücktransport <b>OHNE Gepäcktransport</b>	EZ 499,00	4	Übernachtungen im mit Frühstück <b>OHNE Gepäcktransport</b> <b>OHNE Rücktransport</b>	EZ 369,00
2	Übernachtungen im DZ mit Frühstück + Gepäcktransport + Rücktransport	DZ 589,00	2	Übernachtungen im mit Frühstück + Rücktransport <b>OHNE Gepäcktransport</b>	DZ 469,00	2	Übernachtungen im mit Frühstück <b>OHNE Gepäcktransport</b> <b>OHNE Rücktransport</b>	DZ 339,00
3	Übernachtungen im mit Frühstück + Gepäcktransport + Rücktransport	DZ 689,00	3	Übernachtungen im mit Frühstück + Rücktransport <b>OHNE Gepäcktransport</b>	DZ 569,00	3	Übernachtungen im mit Frühstück <b>OHNE Gepäcktransport</b> <b>OHNE Rücktransport</b>	DZ 439,00
4	Übernachtungen im mit Frühstück + Gepäcktransport + Rücktransport	DZ 789,00	4	Übernachtungen im mit Frühstück + Rücktransport <b>OHNE Gepäcktransport</b>	DZ 669,00	4	Übernachtungen im mit Frühstück <b>OHNE Gepäcktransport</b> <b>OHNE Rücktransport</b>	DZ 539,00